МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2023 года с. Ловозеро № -ПГ

Об утверяздении решения об условиях приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», Уставом Ловозерского района, руководствуясь
решениями Совета депутатов Ловозерского района от 27.07.2017 № 244 «Об
утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации
муниципального имущества муниципального образования Ловозерский район» и
от 29.11.2022 № 316 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования Ловозерский район на
2023 год» администрация Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить решение об условиях приватизации на объекты
муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных отношений администрации Ловозерского района
(Безьпс Н.А.):

2.1. Подготовить и разместить в десятидневный срок информационное
сообщение на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов в
сети Интернет (http://www.torgi.gov.ru.), на сайте администрации Ловозерского
района {www.lovozeroadm.ru) и на электронной площадке: ЗАО «Сбербанк - ACT»
http://www.utp.sberbank-ast.ru.

2.2. Осуществить приватизацию имущества муниципальной казны
муниципального образования Ловозерский район в соответствии с условиями
приватизации имущества муниципальной казны муниципального образования
Ловозерский район.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района, на официальном сайте Российской Федерации о проведении
торгов в сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством и на
электронной площадке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ловозерского района (/ Н.А. Кузнецова

Приложение
к постановлению

администрации Ловозерского района
от Ufa/ 2023 г. № -ИГ

Решение об условиях приватизации муниципального имущества

№  Наименование
п/н объекта, адрес

местонахождения

Характеристика, адрес
объекта

Требования к приватизации
объекта

1. Транспортное
средство для
перевозки детей
(автобус ПАЗ
35053-70)

Идентификационный
номер (V1N)
Х1М3205СХ90003907,
марка ТС ПАЗ 35053-70,
модель, № двигателя
523400 91006529, год
изготовления ТС 2009,
мощность двигателя 124
л.с.

Способ приватизации:
аукцион в электронной
форме
Форма подачи предложений
по цене объекта: открытая
Начальная цена продажи:
132 525 (сто тридцать две
тысячи пятьсот двадцать

пять) рублей 00 коп., в т.ч.
НДС 22 087 руб. 50 коп.
Форма платежа: оплата
производится единовременно
в течение 30 дней с момента
заключения договора купли-
продажи.

2. Транспортное
средство

Марка (модель ТС) -
2834FA, фургон, год
изготовления ТС 2008,
модель, № двигателя
Д245.7ЕЗ*345832,
мощность двигателя, л.с.

(кВт) 119(87,5)

Способ приватизации:
аукцион в электронной
форме
Форма подачи предложений
по цене объекта: открытая
Начальная цена продажи:
395 720 (триста девяносто
пять тысяч семьсот двадцать)
рублей 00 коп., в т.ч.
НДС 65 953 руб. 33 коп.
Форма платежа: оплата
производится единовременно
в течение 30 дней с момента
заключения договора купли-
продажи.

Легковой
автомобиль
(седан RENAULT
LOGAN)

Идентификационный
номер (VIN)
X7LLSRB2HCH519822,
модель, № двигателя
K7JA710 Ш71204,
мопщость двигателя, л. с.

(кВт) 75 (55), год
изготовления ТС 2012

Способ приватизации:
аукцион в электронной
форме
Форма подачи предложений
по цене объекта: открытая
Начальная цена продажи:
193 321 (сто девяносто три
тысячи триста двадцать один)
рубль 00 коп., в т.ч.
НДС 32 220 руб. 17 коп.
Форма платежа: оплата
производится единовременно
в течение 30 дней с момента
заключения договора купли-
продажи.

Легковой
автомобиль
(NISSAN
ALMERA
CLASSIC 1.6)

Идентификационный
номер (VIN)
KNMCSHLMS9P750680,
модель, № двигателя
QG16 266068Р, мопщость
двигателя, л.с. (кВт) 107
(78.5), год изготовления
ТС 2009

Способ приватизации:
аукцион в электронной
форме
Форма подачи предложений
по цене объекта: открытая
Начальная цена продажи:
376 106 (триста семьдесят
шесть тысяч сто шесть)
рублей 00 коп., в т.ч.
НДС 62 684 руб. 33 коп.
Форма платежа: оплата
производится единовременно
в течение 30 дней с момента
заключения договора купли-
продажи.